CEDRO

957

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 957 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/12/2021

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

957

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 957 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/12/2021

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20211207/001, de 07 de dezembro de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participar do SEMINÁRIO DE AVALIAÇÃO 2021 E
PLANEJAMENTO 2022 DAS AÇÕES DO PROGRAMA PRIMEIRA
INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇÃ FELIZ.

 Nome:LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
 CPF n°:580.421.053-04

    Destino:                                                 Fortaleza Estado: CE
 Período:08 de dezembro de 2021

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

PORTARIA DE DIARIA Nº 20211207/002, de 07 de dezembro de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

95
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participar do SEMINÁRIO DE AVALIAÇÃO 2021 E
PLANEJAMENTO 2022 DAS AÇÕES DO PROGRAMA PRIMEIRA
INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇÃ FELIZ.

 Nome:ANA PAULA DIAS SILVA
 CPF n°:018.454.093-37

    Destino:                                                 Fortaleza Estado: CE
 Período:08 de dezembro de 2021

   Valor da diária: 80,00Quantidade:01
 Valor total:80,00 (oitenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O  DECRETO 10.024 DE 20
DE SETEMBRO DE 2019 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3011.
01/2021-03, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO - CE NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, ENTREGA DAS
PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS
PROPOSTAS DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 10:00 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA). TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA
SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE
07:00H ÀS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.
BLLCOMPRAS.ORG.BR. TÚLIO LIMA SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 06 de dezembro de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CEDRO -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO - A Comissão de
Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos interessados o
resultado da fase de habilitação referente à CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 1609.01/2021-03, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA
DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS, SERVIÇOS DE
VARRIÇÃO E CAPINA DE AVENIDAS, RUAS, LOGRADOUROS
PÚBLICOS E SERVIÇOS DE PODA ARBÓREA COM LIMPEZA,
REBAIXAMENTO DE COPA, CONFORMAÇÃO TRANSPORTE E
DESCARGA, JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

95

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 957 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/12/2021

HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE. EMPRESAS HABILITADAS: 1.
NSEG CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, 2. CONSTRUTORA SMART EIRELI
- ME, 3. MÉRITUS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, 4.
CONSTRUTORA PEDROSA LTDA - ME, 5. URBANA LIMPEZA E
MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI, 6. F. VICENTE P. FILHO - ME, 7.
CONSTRUTORA NACIONAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, 8. LC
SERVIÇO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, 9. LIMPAX
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 10. G7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP, 11. X3 EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES
LTDA, 12. ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI, 13. ELETROPORT
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, 14. META
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
EIRELI - ME, 15. A.I.L CONSTRUTORA LTDA - ME, 16. FLAY
ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME.
EMPRESAS INABILITADAS: 1. CONSTRUTORA EXITO EIRELI - EPP, 2.
C V TOMÉ SERVIÇOS - ME, 3. LÍDER CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, 4.
PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP, 5. LR SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, 6. RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI
- ME, 7. CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS, 8. DTC
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI e 9. FARIAS MAGALHÃES
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. A Comissão de licitação declara
aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso I, alínea "a".
Cedro - CE, 06 de dezembro de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

		2021-12-07T17:11:49-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308